[image: image1.jpg]

                         ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________                                                                                       _______
пгт Лебяжье

О внесении изменений в постановление администрации Лебяжского района от 09.04.2019 №169 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории муниципального образования»»
         С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный  регламент  «Выдача  разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории муниципального образования»,  утвержденный постановлением администрации Лебяжского района от 09.04.2019 № 169 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории муниципального образования»» (далее – Регламент), согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава  Лебяжского района

    А.С. Дёмшин
	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель начальника управления по

строительству и жизнеобеспечению,

заведующий сектором архитектуры и

градостроительства

	          Г.А. Попова

	СОГЛАСОВАНО

	Первый заместитель главы

администрации района, начальник

управления по строительству и

жизнеобеспечению

	           В.В. Сюксин

	Разослать:

	Подлинный экземпляр
	-
	№ 1,

	Сектор архитектуры и

	градостроительства
	-
	№ 2,

	Прокуратура
	    -
	 № 3

	Подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Лебяжского района.
Правовая экспертиза проведена:

	Главный специалист по работе с органами местного самоуправления, юрисконсульт отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления, правовой и кадровой работы

	                           Я.Н. Седельникова

	Лингвистическая экспертиза проведена:

	заключительная

	Управляющий делами

	             Т.А. Обухова

	Попова Галина Аркадьевна

(83344) 2-11-03

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Лебяжского района

от «___»__________  № _____
ИЗМЕНЕНИЯ
в административный регламент

«Выдача  разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории муниципального образования».
Подпункт  2.6.1.7, пункта 2.6.1. подраздела 2.6  «Исчерпывающий
перечень документов, необходимы для предоставления муниципальной

услуги» изложить в новой редакции следующего содержания:
 «2.6.1.7. документы, подтверждающие соответствие построенного, реконструированного объекта капитального строительства техническим условиям и подписанные представителями организаций, осуществляющих эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения (при их наличии), а также документы, подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам электрической энергии в эксплуатацию приборов учета электрической энергии многоквартирных домов и помещений в многоквартирных домах, подписанные представителями гарантирующих поставщиков электрической энергии».

__________